федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени

В.Р. Филиппова»
(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

ПРИКАЗ

« » I /  2019 г. № <РСУ

г. Улан-Удэ

О зачислении на 1 курс

Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования -  программам бакалавриата и специалитета на 2019/20 учебный год
(приказ Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147 г. Москва), на основании решения
Приемной комиссии (протокол № 9 от «06» августа 2019 г.),

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2019 г. в число студентов 1 курса инженерного факультета
заочной формы обучения, на места, финансируемые из федерального бюджета:

Н аправление 35.03.06 «Агроинженерия»
1. Бадмацыренов Сергей Энхэевич - 220 баллов
2. Бальжиев Бимба Сергеевич - 165 баллов
3. Бастуев Солбон Дондокович - 205 баллов
4. Бешуков Игорь Оскарович - 210 баллов
5. Бешукова Ирина Николаевна - 215 баллов
6. Бодиев Жаргал Доржиевич - 195 баллов
7. Бояндин Евгений Владимирович - 250 баллов
8. Будаев Булат Олегович - 230 баллов
9. Давлетьянов Павел Петрович - 205 баллов
10. Дашиев Гарма Владимирович - 215 баллов
11. Зарубин Андрей Иванович - 215 баллов
12. Иванов Александр Петрович - 210 баллов
13. Иванов Петр Игоревич - 260 баллов
14. Иванов Сергей Николаевич - 170 баллов
15. Исаков Максим Владимирович - 185 баллов
16. Кириков Борис Михайлович - 180 баллов
17. Кузнецова Екатерина Владимировна - 220 баллов
18. Лыгденов Станислав Сергеевич - 210 баллов
19. Мальцев Роман Васильевич - 195 баллов
20. Намжилов Баир Ешинимаевич - 160 баллов
21. Новокрещенных Николай Васильевич - 230 баллов
22. Петинов Аркадий Андреевич - 205 баллов
23. Пилсуев Анатолий Михеевич - 180 баллов
24. Потёмкин Андрей Иванович - 199 баллов
25. Простаков Денис Сергеевич - 195 баллов
26. Раднаев Чингиз Николаевич - 210 баллов
27. Рига Феликс Александрович - 205 баллов
28. Сидоренко Вячеслав Николаевич - 240 баллов
29. Сулаев Чингис Евгеньевич - 250 баллов
30. Таратухин Константин Константинович - 180 баллов
31. Тимофеев Алексей Сергеевич - 215 баллов
32. Хабалов Иннокентий Алексеевич - 180 баллов
33. Хайбзанов Баясхалан Евгеньевич - 195 баллов
34. Цуркановский Владимир Владимирович - 205 баллов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2021 14:49:45
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

35. Цыбенов Биликто Бадма-Доржиевич - 230 баллов
36. Шагдаров Манзарагши Очирович - 195 баллов
37. Шаданов Амагалан Андреевич - 230 баллов
38. Шадрин Иван Сергеевич - 215 баллов
39. Шкедов Руслан Михайлович - 150 баллов
40. Шурыгина Марина Николаевна - 210 баллов

Направление 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»
1. Белалов Дмитрий Эдуардович - 110 баллов
2. Буянтуев Александр Борисович - 145 баллов
3. Ващенко Дмитрий Владимирович - 205 баллов
4. Гармаев Игорь Дашиевич - 200 баллов
5. Дворников Александр Павлович - 205 баллов
6. Коновалов Петр Николаевич - 155 баллов
7. Кушнарев Денис Петрович - 225 баллов
8. Лагерев Виктор Викторович - 115 баллов
9. Мамекова Вера Валерьевна - 260 баллов
10. Николаев Михаил Олегович - 210 баллов
11. Санжиев Зоригто Цыренович - 230 баллов
12. Тагнарханов Сергей Олегович - 240 баллов
13. Халудоров Аюша Сыбикдоржиевич - 200 баллов
14. Цыденов Вячеслав Жаргалович - 110 баллов
15. Цыремпилов Владимир Геннадьевич - 135 баллов
16. Яковлева Наталья Борисовна - 215 баллов

2. Зачислить с 1 сентября 2019г. в число студентов 1 курса инженерного факультета
заочной формы обучения, на места, с оплатой полной стоимости обучения:

Направление 35.03.06 «Агроинженерия»
1. Андреев Андрей Васильевич - 155 баллов
2. Ахминеева Татьяна Петровна - 140 баллов
3. Аюшеев Василий Николаевич - 125 баллов
4. Бахаев Александр Борисович - 115 баллов
5. Гузеев Николай Васильевич - 175 баллов
6. Дондуков Баяр Буянович - 155 баллов
7. Дугаров Доржо Будланович - 130 баллов
8. Загузин Александр Андреевич - 120 баллов
9. Зеленкова Дарья Александровна - 165 баллов
10. Корнаухов Владимир Викторович - 125 баллов
11. Лыгденов Доржо Александрович - 133 баллов
12. Очиров Михаил Владимирович - 110 баллов
13. Пестерев Андрей Владимирович - 175 баллов
14. Хипхенов Николай Валерьевич - 130 баллов
15. Цыденов Эрдэм Жанаевич - 120 баллов

Направление 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»
1. Каратаева Ольга Андреевна - 230 баллов

Врио ректора, доцент Г.Е. Дареев

Исполнитель:
Петинова Н.Р.
контактный телефон: 44-20-79